2

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

                                                      г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 30.07.2021 № 664

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 30.07.2021 № 664 «О нормативных затратах на обеспечение функций министерства труда и социального развития Новосибирской области и подведомственных ему учреждений» следующее изменение:
в нормативах количества и (или) цены товаров, работ, услуг на обеспечение функций министерства труда и социального развития Новосибирской области и подведомственных ему учреждений:
в подразделе 1.4 «Затраты на приобретение основных средств» раздела I «Нормативы обеспечения функций министерства труда и социального развития Новосибирской области и подведомственных ему учреждений, применяемые при расчете нормативных затрат на информационно-коммуникационные технологии (далее − ИКТ)» нормативы на приобретение принтеров, многофункциональных устройств, копировальных аппаратов и иной оргтехники дополнить позицией следующего содержания:
«- оборудование для издательского отдела (для всех категорий и групп должностей):

	Наименование товара
	Норматив количества
	Предельная цена за единицу товара

	ГОСУДАРСТВЕННЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫЕ МИНИСТЕРСТВУ

	Многофункциональное устройство (МФУ) с тумбой лотка для напольного размещения высокой производительности, формат SRA3, с возможностью цветной печати
	Не более 1 единицы на учреждение
	Не более 2 368 000,00 руб.

	Многофункциональное устройство (МФУ) высокой производительности, формат А3, черно-белый
	Не более 1 единицы на учреждение
	Не более 724 000,00 руб.

	Принтер лазерный высокой производительности, формат A3, черно-белый
	Не более 1 единицы на учреждение
	Не более 444 000,00 руб.

».

Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева

image10.wmf

image1.wmf